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Tekninen lautakunta 15.05.2019 § 37

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 7.5.2019:

Maijamäen lähiliikuntapaikan toteuttamiseen on osoitettu investointien ta-
lous ar vi oon 360 000 euron määräraha.

Tilalaitos on pyytänyt tarjouksia avoimella menettelyllä han kin ta il moi tus jär-
jes tel mä Hilman kautta Maijamäen lähiliikuntapaikan rakentamisesta.

Tarjouspyynnön mukaan lähiliikuntapaikka tulee rakentaa valmiiksi kaik ki-
ne töineen 20.9.2019 mennessä. Tarjousta pyydetään kokonaisurakasta,
jos sa kokonaistaloudellisen edullisen perusteeksi on valittu halvin hinta.
Tar jous pyyn nön liitteeksi on liitetty arkkitehti-, geo-, lvi- ja va lais tus suun ni-
tel mat. Tarjoukset pyydetään jättämään 14.5.2019 klo 10 mennessä.

Tarjouspyyntö liitetään esityslistan oheismateriaaliksi.

OHEISMATERIAALI: Tarjouspyyntökirje

Teknisen lautakunnan kokouksessa esitellään tarjoukset ja tarjousvertailu
se kä mahdollinen selonottopöytäkirja.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä halvimman hy väk syt-
tä vän urakkatarjouksen jättäneen urakoitsijan Maijamäen lä-
hi lii kun ta pai kan toteuttajaksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Urakkakilpailussa saatiin hyväksyttyjä tarjouksia säädettyyn
mää rä ai kaan mennessä neljä kappaletta. Tarjoukset avattiin
14.5.2019 klo 11.

Halvimman urakkatarjouspyynnön mukaisen tarjouksen jätti
Puu ha Group Oy 266 120 €, (ALV 0 %). Puuha Group Oy:n
kanssa käytiin se lon ot to neu vot te lu.

Puuha Group Oy:n tarjoushinta noudattelee hintatasoa, johon
on varauduttu vuoden 2019 investointien talousarvion yh tey-
des sä. Hankkeen muiden kustannusten, joita ovat mm. suun-
nit te lu- ja pihavalaistuskustannukset, osuus on arvioitu noin
90 000 euroksi.

OHEISMATERIAALI: Tarjousten avaus pöy tä kir ja, tarjousten
vertailutaulukko, se lon ot to neu vot te lu pöy tä kir ja



MUUTETTU PÄÄTÖSEHDOTUS:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä halvimman hy väk syt-
tä vän urakkatarjouksen jättäneen urakoitsijan, Puuha Group
Oy:n, Maijamäen lähiliikuntapaikan toteuttajaksi hintaan
266 120 euroa

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kiinteistöpäällikkö Pekka Alm osallistui
kokoukseen tämän asian käsittelyn ajan.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.


